PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 77 -ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 3-го СОЗЫВА

от 26 марта 2019 года                                                                                        № 328
г. Белореченск

«Об обнародовании проекта отчета об

 исполнении бюджета Белореченского городского

поселения  Белореченского района  за 2018 год,

 назначении  даты  проведения  публичных  слушаний,

создании оргкомитета  по проведению публичных  слушаний,

утверждении Порядка учета предложений и участия граждан

в обсуждении проекта отчета от исполнении бюджета

Белореченского городского поселения Белореченского

района за 2018 год»

В соответствии со статьями 14, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета Белореченского городского поселения Белореченского района «О проекте отчета исполнения бюджета Белореченского городского поселения Белореченского района за 2018 год» с приложениями за  основу и  вынести  его на публичные  слушания (приложение №1).
2.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Белореченского городского поселения Белореченского района за 2018 год» на  15 апреля 2019 года в зале заседаний администрации Белореченского городского поселения Белореченского района по адресу: Белореченский район, город Белореченск, ул. Ленина, 64, в 10.00 часов.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Белореченского городского поселения Белореченского района за 2018 год»  и утвердить его состав (приложение № 2).

4. 4. Поручить оргкомитету по проведению публичных  слушаний:

4.1. Разместить на официальном сайте Белореченского городского поселения Белореченского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет проект решения Совета Белореченского городского поселения Белореченского района «О проекте отчета об исполнении бюджета Белореченского городского поселения Белореченского района за 2018 год».
4.2. Принимать  замечания и предложения по проекту  решения Совета Белореченского городского поселения Белореченского района «О проекте отчета об исполнении бюджета Белореченского городского поселения Белореченского района за 2018 год», осуществлять их анализ и обобщение.

4.3 Подготовить и оформить протокол публичных слушаний и подготовить заключение об их результатах;

4.4. Подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний.

5. Утвердить Порядок учета предложений граждан и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Белореченского городского поселения Белореченского района за 2018 год (приложению № 3).

6.Управлению по правовому и организационному обеспечению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района (Рвачев) обнародовать решение в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, налогам и сборам Совета Белореченского городского поселения Белореченского района (Кондрат).

8. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Председатель Совета Белореченского городского поселения

                                               А.А. Цику
	                           Глава Белореченского

                            городского поселения

                                      А.В.Абрамов